COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM FILGUEIRAS LIMA

LAVRAS DA MANGABEIRA – CE1ª Retificação do EDITAL SIMPLIFICADO N.º 001/2018

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO
MÉDIO FILGUEIRAS LIMA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA

DA  CREDE17

A diretora da EEM Filgueiras Lima, no uso de suas atribuições, torna pública as seguintes
retificações:

Anexo I – Quadro de carências

DISCIPLINA
CH/

SEMANAL
TURNO(S)

PERÍODO DA CARÊNCIA
(PREVISÃO)

Matemática 04 Tarde 07/03/2018 a 09/01/2019

Inglês 03 Tarde 07/03/2018 a 09/01/2019

Biologia 06 Tarde 07/03/2018 a 09/01/2019

Sociologia 03 Tarde 07/03/2018 a 09/01/2019

Física 10 Manhã e Tarde 07/03/2018 a 09/01/2019

Onde se lê:

Matemática – 04 aulas Tarde

Leia-se:

Matemática – 09 aulas Tarde

Onde se lê:

Inglês – 03 aulas Tarde

Leia-se:

Desconsiderar essas aulas.

 Lavras da Mangabeira -Ceará, 05 de Março de 2018.

EEM FILGUEIRAS LIMA
Rua Hilda Augusto,  - Bairro: Rosário – Lavras da Mangabeira-CE

CNPJ: 07.954.514/0649-56 FONE:  35361631
E-MAIL: filgueiraslima@ escola.ce.gov.br